
 

 

Sammanställning av stadsdelarnas svar 

  

Stadsdel Kommande strandbad 

  
Enskede-Årsta -Vantör 
Sdf Fortsatt utredning av eventuellt strandbad på södra sidan av Årstaviken.   

  

Bromma Sdf Inga planer på etablering av nya strandbad. 

  

Farsta Sdf Inga planer på etablering av nya strandbad. Avvaktar initiativtagande från 

 Exploateringskontorets sida. 

  
Hägersten-Liljeholmen 
Sdf När stadsdelen Marievik byggs om kommer ett nytt bryggbad att byggas. 

 Vinterviken saneras under 2019-2020. Efter saneringen planeras ett 

 nytt strandbad på platsen. 

  

Hässelby-Vällingby Sdf Inga planer på etablering av nya strandbad. Lövstabadet kommer att  

 omlokaliseras i och med planer på att bygga Lövsta kraftvärmeverk. 

 Spontant bad förekommer vid klipporna i Kyrkhamnen 

 Hässelby strandbad som i dag drivs av Stockholms Exergi  

 kommer att övertas och förvaltas av stadsdelen. 

  

Kungsholmens Sdf  Inga nya platser utöver de som var föreslagna i fjol. I detaljplan för kvarteret 

 Ångtvätten på Stora Essinge finns planer på ett bad. Föreslagen plats på  

 Hornsberg strand/Kristineberg strand är ingen parkmark och badet kan inte  

 etableras där. Utvidgning av badmöjligheter på södra sidan av Lilla Essinge 

  

Norrmalms Sdf Kvaliteten på badvatten i Bellevueparken är inte godkänt. Pågår ett LÅP för  

 Brunnsviken. Kan vara aktuell i framtiden. 

  

Östermalms Sdf Pågår utredning att etablera en badplats I Norra Djurgårdsstaden.  

 Kolkajen är ett tilltänkt strandbad i framtiden. 

  

Skarpnäcks Sdf Inga nya offentliga strandbad planeras 

  

Skärholmens Sdf Finns planer att rusta upp Johannesdalsbadet och etablera ett nytt bad i 

 Fiskarfjärdsstranden. Behov av utredning av dagvattenutloppen. Badvatten- 

 provtagning. Ingen tidsperspektiv angiven  

  

Södermalms Sdf Inga planer på etablering av nya strandbad. Orsaken till detta är befintliga  

 detaljplaner eller för stora ingrepp i naturmiljö. Planer att utvidga Tantobdet. 

 Tidsperspektivet beräknas till 4-5 år och en ny detaljplan för område måste 

 upprättas. 

  

Älvsjö Sdf Fortsatt utredning av platsen Herrängens brygga. Ingen tidsplan är bestämd.  

  

Idrottsförvaltningen Påbörja badvattenprovtagning i Söderbysjö som kommande strandbad.  

 Söderbysjö ligger i Nacka kommun, miljöförvaltningen kommer att ta vatten- 

 prover men objektet kommer att ligga under Nacka kommuns tillsynsansvar 



 

 

 


